[bookmark: _GoBack](別紙1)受付番号

岐阜聖徳学園大学　同窓会会長　様

同窓会（同期会、ＯＢ・ＯＧ会）申請書・報告書

提出日　令和　　　年　　　月　　　日
※太枠線内の必要事項を記入して提出してください。
	同窓会名称

	対象者

	代表者
(幹事)
	学籍番号　　　　　　　氏名
連絡先　自宅(    　)     　－       　携帯電話(    　)     －

	メール
アドレス

	開催日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　時～

	会場名

	同窓会の様子
感想など

	出席者数
	卒業生　　　名　　教職員　　　名　　合計　　　名
※提出していただく名簿の人数と合わせてください。

	掲載同意
	本学同窓会専用SNS「CHIMER」に以下の内容を掲載します。
「同窓会名称」「対象者」「感想」「出席者数」「集合写真（800×600程度にサイズを落としたもの）」
同意します　□　(チェック☑を入れてください)

※裏面(２枚目)にも記載してください。

※同窓会助成金振込先に関する情報を記入してください。
	フリガナ

	銀行名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店・出張所

	口座番号
	1.当座　2.普通

	フリガナ

	口座名義人氏名

事務局記入欄
	受付日
	令和　　年　　月　　日

	会長
	会計
	学生課長
	学生課

	振込確認

	助成金額
	円

	振込日
	令和　　年　　月　　日

この申請書・報告書はWebから直接入力して申請することもできます。ぜひご利用ください。
同窓会（同期会、ＯＢ・ＯＧ会）申請書・報告書　Googleフォーム申請
[image: C:\Users\S0400004\AppData\Local\Packages\Microsoft.Windows.Photos_8wekyb3d8bbwe\TempState\ShareServiceTempFolder\同窓会助成申請Webフォーム.jpeg]https://forms.gle/wgtMpzHLww5cK6fj6

同窓会（同期会、ＯＢ・ＯＧ会）出席者名簿　Googleフォーム申請
[image: https://lh7-us.googleusercontent.com/B0Zzn0Lz4Zoeg2JKoxa78AAwKbpIaXsIr2IOHAh5dSbqMbCtenymcIuSMDo6AWnaFpuTxoTsK0rX72uRky4NgYIGTEP_psO5j2TssoIlNh5-v1gw-9utEMnV9LYw134uiJa6m1bfrEmSXj1R7tMjnz_CUFfLxg]※出席者自身で入力していただくフォームです。
https://forms.gle/LxJfAPB29d14EVvK8

同窓会出席者名簿
出席者全員の必要事項を記入してください。
※他に作成した名簿があれば、この用紙に記入しなくてもかまいません。
	学籍番号

	名簿で非公開とするものにチェック

	氏名

	旧姓

	住所
	〒
	□住所

	電話番号

	□電話番号

	勤務先

	□勤務先

	電話番号

	□電話番号

	学籍番号

	名簿で非公開とするものにチェック

	氏名

	旧姓

	住所
	〒
	□住所

	電話番号

	□電話番号

	勤務先

	□勤務先

	電話番号

	□電話番号

	学籍番号

	名簿で非公開とするものにチェック

	氏名

	旧姓

	住所
	〒
	□住所

	電話番号

	□電話番号

	勤務先

	□勤務先

	電話番号

	□電話番号

	学籍番号

	名簿で非公開とするものにチェック

	氏名

	旧姓

	住所
	〒
	□住所

	電話番号

	□電話番号

	勤務先

	□勤務先

	電話番号

	□電話番号

	学籍番号

	名簿で非公開とするものにチェック

	氏名

	旧姓

	住所
	〒
	□住所

	電話番号

	□電話番号

	勤務先

	□勤務先

	電話番号

	□電話番号

image1.jpeg

image2.png